Дополнительное соглашение №___
к Договору поставки от __.__.2022 №___

г. _______________							   «__» _________ 20__ года
Общество с ограниченной ответственностью «_________», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора _________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «_________», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора _________________, действующего на основании Устава с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны»,
заключили настоящее Дополнительное соглашение №__ к Договору поставки от __.__.____ №__ (далее – Соглашение и Договор соответственно) о нижеследующем.

1. К Заказу №___ от ___.___.___ вместо пункта ___(пункт Договора поставки о сроке оплаты) Договора применяются условия Соглашения:
1.1. Покупатель обязан оплатить ________ (общая сумма к оплате) за Товар, поставленный в соответствии с______________ (реквизиты документа о поставке), в следующем порядке:
	Сумма
	Срок оплаты

	до __.__.202__.

	до __.__.202__.

	до __.__.202__.

	до __.__.202__.

1.2. С момента поставки Товара до момента его полной оплаты Покупатель уплачивает Поставщику ___ (проценты числом и прописью) % цены Товара за каждый день. – Этот пункт необходимо удалить, если стороны договорились рассрочке без процентов.
1.3. Рассрочка, предоставленная в соответствии с Соглашением, не считается нарушением Договора, предусмотренным пунктом ___ (пункт Договора поставки о нарушении срока оплаты).

2. Остальные условия Договора применяются без изменений.
3. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
4. [bookmark: _GoBack]Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: по одному для каждой из Сторон.
5. Реквизиты Сторон и подписи:

	Поставщик
ООО «__________________»

	Покупатель
ООО «__________________»

	Генеральный директор

_____________________/ФИО/

	Генеральный директор

_____________________/ФИО/